
  

洛洛星星  おお花花見見会会ののごご案案内内  
学校法人ヴィアトール学園 洛星中学・高等学校 

 

春風が爽やかな、心地よい季節となってまいりました。 

地元の皆様にはいつもお世話になり、厚くお礼申しあげます。 

学園の周りのサクラの花と校庭の芝桜が、美しく育ってまいりました。 

今年も皆様にお楽しみいただこうと、お花見の席と本校茶道部によります呈茶席を

ご用意いたしました。 

地元の皆様のお越しを心よりお待ち申し上げております。お誘い合わせの上、ご遠

慮なくお気軽にお越し下さい。 

 

 

 

■日 時：２０１６年４月９日（土）正午～午後４時まで 
（少々の雨天は挙行します） 

 

■呈茶席：本 校 和 室 ｢ 松 源 庵 ｣  中央玄関 西側にて受付 

 

 

  

お問い合せ先 Tel.075-466-0001 学園事務局 


